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Itsenäisyyspäivän kirkko 6.12. 

Itsenäisyyspäivän vietto alkaa jumalanpalveluksella Maskun kirkossa klo 12. 

Kirkkoon osallistuvat lippukunnan asettamat lippuvartiot. Kaikki ovat 

tervetulleita paikalle. 

 

  

 Soihtukulkue 6.12 

Itsenäisyyspäivän iltana on partiolaisten perinteinen soihtukulkue. 

Kokoonnumme Hemmingin tuvan (vanha seurakuntatalo) pihalle klo 17.15, ja 

kulkue lähtee liikkeelle noin klo 17.30. Pukeudu lämpimästi (sateella 

sadevaatteisiin) ja laita kaulaasi partiohuivi. Käsiin kannattaa pukea vanhat 

hanskat, koska soihduista saattaa tarttua petrolin hajua. Muistathan, että 

kulkueessa ollaan hiljaa ja rauhallisesti. Omia lyhtyjä ei tarvita. 

Kuljemme reittiä: Hemmingin tupa Riihipolku – Maskulantie – Luuka-

palvelukeskus – Maskuntie – Kirkko. Soihtukulkue päättyy sankarihaudoille 

noin kello 18:00. 

Myös partiolaisten perheenjäsenet ovat tervetulleita soihtukulkueeseen. 

Toivomme, että jätätte autot kotiin tai seurakuntatalon parkkipaikalle ja liitytte 

kulkueeseen jalan. 

 

 

Joulumyyjäiset 9.12. 

Partion Joulumyyjäiset (MHTP ja Kolkankävijät)  Partion Joulumyyjäiset (MHTP 

ja Kolkankävijät) järjestetään yhteistyössä Maskun seurakunnan lähetystyön kanssa 

Maskun seurakuntatalolla ja lauantaina 9.12. klo 12–14. Myyjäisissä partioryhmät 

myyvät itse valmistamiaan tuotteita.   

Lisäksi tarjolla on leivonnaisia, ternimaitoa, laatikoita, käsitöitä, onnenpyörä ja muuta 

mukavaa. Lähetyskahvio salissa. Tervetuloa!



 

Kirkonmäen Joulu Joululaulut 10.12.  

Kauneimmat Joululaulut järjestetään Maskun Kirkossa 

klo 14 Lasten Kauneimmat Joululaulut 

klo 15 ja 16.30 Kauneimmat Joululaulut 

Joulutorttuja ja glögiä tarjolla seurakuntasalilla klo 14.30-17 

 

Joulujuhla ja Kynttiläkirkko 17.12. 

 Lippukunnan perinteinen Kynttiläkirkko vaihtaa paikkaa. Jatkossa kokoonnumme jouluiseen 

konserttiimme kaikenikäisille jo viimeisenä adventtina ennen jouluaattona. Tänä vuonna 

tilaisuus on siis 17.12.23 klo 19 Maskun kirkossa. Noin tunnin mittaista musiikkitilaisuutta 

ovat kaikki tervetulleita seuraamaan paikan päälle.  

 

Ennen Kynttiläkirkkoa kokoonnumme yhdessä seurakuntatalolle klo 17.30. Tilaisuudessa 

jaetaan adventtikalenterimyyntien palkinnot. 

 

Tammikirkko 28.1.2023 

Uuden vuoden ensimmäinen yhteinen partiotapahtuma partiolaisille ja heidän 

vanhemmilleen on perinteinen kevätkauden avauskirkko Maskun kirkossa. Tammikirkon 

jälkeen kirkkokahvit ja mehut seurakuntatalolla, johon kaikki ovat 

tervetulleita. Lisätietoja saat lähijohtajaltasi. 

 

 

Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat Toivottavat 

mukavaa joulun odotusta! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://tinyurl.com/MHPT-2019

